

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Рабочие места (ед.)	83	83	0	78	5	6	7	8	9	10	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	109	109	0	104	5	5	0	0	0	0	0
из них женщин	57	57	0	56	1	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэроэоли премиумущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Нейтронизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	

Завод по производству средств гигиены / Отдел бухгалтерского учета, налогов и казначейства

101	Бухгалтер по учету расчетов с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Бухгалтер по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Бухгалтер по расчетам с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	поставщиками и подрядчиками																				
104	Бухгалтер по расчету заработка платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
97	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
98	Бухгалтер по авансовым отчетам, учету расчетов с поставщиками и подрядчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
99	Бухгалтер по учету расчетов с поставщиками (импорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Завод по производству средств гигиены / Производство																					
105	Аналитик производственных данных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
106	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Завод по производству средств гигиены / Административный отдел																					
111	Офис-менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
112	Директор завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Завод по производству средств гигиены / Отдел по управлению цепями поставок																					
114	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
224	Специалист по планированию и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
225	Ведущий специалист по закупкам и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
226	Младший специалист по производственному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Завод по производству средств гигиены / Отдел по работе с клиентами																					
116A, 117A(116A), 118A(116A), 119A(116A), 120A(116A), 121A(116A), 122A(116A)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
128	Руководитель отдела по работе с клиентами и клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Завод по производству средств гигиены / Отдел механического обслуживания																					
129	Старший механик-наладчик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
130	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
218	Механик-наладчик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Завод по производству средств гигиены / Отдел закупок																					
131	Менеджер по техническим закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

M27	Менеджер по казначейству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное подразделение / Отдел планирования продаж																							
M5A, M5/1A(M5A)	Менеджер по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное подразделение / Отдел по продажам и продвижению продукта национальным клиентам и в интернет-канале																							
M7A, M7/1A(M7A), M7/2A(M7A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в интернет канале	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.09.2025